PORTARIA PGJ/PI Nº 2264/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício Circular nº
035/2016/CPE/CNMP, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ÍTALO SILVA VAZ, Analista Ministerial, matrícula nº 345, para
participar  do  evento  Construção  da  Política  Nacional  de  Gestão  Orçamentária,
promovido  pela  Comissão  de  Planejamento  Estratégico  do  Conselho  Nacional  do
Ministério Público e Comitê de Políticas de Gestão Orçamentária do Fórum Nacional de
Gestão  do  Ministério  Público  (CPGO/FNG-MP),  a  ser  realizado  nos  dias  10  e  11 de
novembro de 2016, em Porto Velho/RO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E